

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia drumurilor locale in s.Cobilea,r-nul Soldanesti-drumuri pietruite.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.6.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2			72,6 0
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	550	72,6
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m2			103,95 0
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	550	103,95
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			506,923 46,128
3.1	1421102200525	Savura 0-4 mm	m3	0,257	140	35,98
3.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-16 mm	m3	0,102	250	25,5
3.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,27	230	292,1
3.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	19,5	4,875
3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
3.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	550	23,1
3.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	280	72,24
3.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	280	7

Intocmit:

îl Mariana Druță

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.